09.027.375/0001-10, Rua Desembargador Filgueira, n° 86, Centro,
Areia Branca/RN
            Prazo................:  12 (doze) meses.

Dotação:  Elemento  de  Despesa:  33.90.30.00.00.00  –
Material  de  consumo;  4.4.90.52  –equipamentos  e  material
permanente

Valor total: R$ 55.754,00 (cinquenta e cinco mil, setecentos
e cinquenta e quatro reais).
  Fundamento Legal...: artigo 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.